
  

 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE – zavedení IPID k 1. 10. 2018  

 
Vážení obchodní přátelé, 
 
rádi bychom Vás informovali, že 1. 10. 2018 nabývá na účinnosti povinnost zprostředkovatele 
pojištění poskytnout klientovi před uzavřením smlouvy odpovídající informace o pojistném 
produktu. 
Na základě toho vydáváme Informační dokument o pojistném produktu  IPID, který bude od  
1. 10. 2018 nedílnou součástí dokumentace pro klienta. 

 
 
 
 
 
 
 
IPID naleznete v aplikaci SUS v menu kalkulace a smlouva viz obrázek: 

  

IPID je povinen pojišťovací zprostředkovatel předat klientovi v tištěné podobě nebo e-mailem před  
vypracováním kalkulace, před uzavřením pojistné smlouvy nebo před uzavřením dodatků pojistné  
smlouvy. 



  

 
 

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů 
 

 Informační dokument o pojistném produktu – BYTEX 

 Informační dokument o pojistném produktu – DOMEX+ 

 Informační dokument o pojistném produktu – DOMEX Partners 

 Informační dokument o pojistném produktu – DOMEX Superprima 

 Informační dokument o pojistném produktu – HAFAN 

 Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění 

 Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění - nové 
 Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění - web 

 

 
 



  

 
 

Pojištění vozidel 
 

 Informační dokument o pojistném produktu – Auto Combi Plus III 

 Informační dokument o pojistném produktu – Domovský autosalon 

 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Podnikatelské pojištění SME  
 

 Informační dokument o pojistném produktu – KOMPLEX III 

 Informační dokument o pojistném produktu – SIMPLEX 

 Informační dokument o pojistném produktu – Podnikatel Plus 

 Informační dokument o pojistném produktu – Finanční způsobilost dopravce 

 Informační dokument o pojistném produktu – Odpovědnost silničního nákladního dopravce 

 Informační dokument o pojistném produktu – Profesní odpovědnost komora znalců 

 Informační dokument o pojistném produktu – Profesní odpovědnost 

 Informační dokument o pojistném produktu – Sdružené pojištění výstavy 

 Informační dokument o pojistném produktu – Profesní odpovědnost z výkonu činnosti            
 vázaného zástupce spotřebitelského úvěru (FitBrokers) 

 Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění pro ČPZP (web) 

 Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění pro  ČPZP 

 
 


